FOLIO  34142 – CODIGO 4C05 DE AMEC DE
CHIRIQUI, S.A.; CALLE DE PIEDRA HACIA QUEBRADA LLANA – HACIA VOLCAN; ESTE: RESTO LIBRE DE FOLIO
34140 - CODIGO  4C05 DE AMEC DE CHIRIQUI, S.A.; OESTE: FOLIO  33581 – CODIGO 4C04 DE AMEC DE
CHIRIQUI, S.A.
CON UN VALOR DE B/.248,762.61 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS
BALBOAS CON SESENTA Y UNO)    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AGRICOLA KANARAKUNI, S.A. (RUC 155697422-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE SERVIDUMBRE (PREDIO SIRVIENTE): TIPO DE SERVIDUMBRE: